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PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO 2021

MINISTERIO DEL INTERIOR

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO 2021

F.F. 10-F.F. 20-F.F.30

141.021.749.026 41.410.281.660 2.780.838.642.417

2.963.270.673.103




PROYECTO DE PRESUPUESTO 2021

PORCENTAJE DE PARTICIPACION ASIGNADO ALA
SEGURIDAD INTERIOR

MINISTERIO DEL INTERIOR
PORCENTAJE DE PARTICIPACION

MINISTERIO DEL
INTERIOR

2.963.270.673.103 3%
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PROYECTO DE PRESUPUESTO

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO 2021

SERVICIOS PERSONALES 31.312.670.961

SERVICIOS NO

3.568.000.000

BIENES DE CONS. E
n INSUMOS 4.254.562.387

25.597.221.200

8.245.266.660

2.563.077.500

4.354.716.300

550.000.000

100.000.000

2.463.083.675.680 2.519.993.567.841

79.552.865.055 126.892.134.471

180.819.328.619 187.636.968.506
30.586.000.000 30.586.000.000

22.862.940.663 89.729.567.885

900.000.000 1.730.602.000
3.033.832.400 6.701.832.400




PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO 2021

MINISTERIO DEL INTERIOR
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POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y ORGANISMO
FINANCIADOR

10 001 61.480.294.966
10 003 9.805.744.525
20 401 65.943.037.135
30 001 3.792.672.400
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COMPARATIVO PRESUPUESTO INICIAL 2020 VS.

PROYECTO DE LEY 2021

83.640.324.602 |75.078.711.891 (-8.561.612.711 | -10%

Fueron disminuidos los gastos para remuneraciones adicionales,
subsidio familiar y otros gastos del personal, combustibles y lubricantes,
adquisicién de cubiertas para la flota de vehiculos de la institucion.

Afectara la adquisicion de equipos de seguridad e inteligencia para
seguir dando sostenimiento a los sistemas de la Policia Nacional.
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